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FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES  
( Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin ) 

 
 
 

Autoriteti kontraktor:    Bashkia    Diber 

Proçedura e prokurimit :  Kerkese per propozime . 

Objekti i Prokurimit:  “Rikonstruksion dhe mirembajtje te kanaleve  vaditese  NJ.A. 

Maqellare,Melan,Muhur,Tomin te Bashkise Diber” 

Fondi limit:   6.463.338 (Gjashte milion e  katerqind e gjashtedhjete e tre  mije  

e treqind e tridhjete e tete ) leke pa TVSH ose 7.756.006 (Shtate milion e shtateqind e 

pesedhjete e gjashte  mije e gjashte )leke me TVSH  

Afati i kryerjes se punimeve:  Brenda  20 diteve nga lidhja e kontrates. 

Data e zhvillimit te tenderit :     07.04.2017 ora _11_.00 , vendi Prokurim elektronik 

www.app.gov.al Bashkia  Diber 

Afati i fundit i pranimit te dokumentave:    07.04.2017 ora _11_.00 , vendi 
Prokurim elektronik www.app.gov.al Bashkia  Diber 

 

 

                                          TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

MUHAREM    RAMA 
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